
Istituto Professionale per l'Enogastronomia e l'Ospitalità Alberghiera (IPSEOA) "E. Lussu" Alghero  Anno Scolastico 2023/2024 

 

 

       VARIAZIONE DI ORARIO PER IL GIORNO  

  CLASSE CLASSE CLASSE CLASSE CLASSE CLASSE CLASSE CLASSE CLASSE 

 

ORA 5 sala A 2C 2B 2A 1A 3 sala B 1B 3 enog A 4 sala B 

1^    
 

 Ricciardi   
 

2^ 
         

3^ Canu          

4^ Martinez  Moni     
 

 

5^  Tilloca 

anticipa 

 Saisi     Martinez 

6^  Dacrema Esce alle 

14:15 

 Esce alle 

13:15 

Cau Esce alle 

14:15 

Esce alle 

14:15 

 

7^  Esce alle 

14:15 

Non ha 

rientro 

pomeridiano 

 Non ha 

rientro 

pomeridiano 

 Non ha 

rientro 

pomeridiano 

Non ha 

rientro 

pomeridiano 

 

8^  Non ha 

rientro 

pomeridiano 

       

 

DOCENTI 

ASSENTI: 

Spano Alimenti Diritto Bamonti 

(10.15-12.15) 

Cossu Rosa Galati (1^ 

ora) 

De 

Agostini 

         

         

Mercoledi 04 ottobre 



 

 

 

 CLASSE CLASSE CLASSE CLASSE CLASSE CLASSE CLASSE CLASSE CLASSE 

 

ORA          

1^    
 

     

2^          

3^          

4^          

5^          

6^          

7^          

8^          
9^          

 

 

 

DOCENTI 

ASSENTI: 

        

         

         


